Karstulan hirvenhiihdot - Metsastajasarja

Karstulan hirvenhiihdot

Hirvenhiihto, Kiminki, Karstula, 23.02.2019

Metsastajasarja - Tulokset

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

Nimi
1. Kotka Risto
2. Virtanen Otto
3. Harju Tapio

4. QOinonen Pekka

5. Laukkanen Antti

Nro Seura

45
43
41

44

42

PEV
Koiviston Ek
Soipa
Kimingin

Em

Kuikan Era

Arviointi Ammunta
582 (-3m/+2m/+2m/+2m) 564 (94)
578 (-3m/+4m/-2m/-2m) 486 (81)
560 (-13m/-1m/+4m/-2m) 486 (81)

576 (+9m/-1m/0m/-2m) 360 (60)

488 (+19m/+4m/+25m/+8m) 360 (60)

www.hirviurheilu.com

Pisteet
1146
1064
1046

936

848
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